



## Limingan Niittomiehet ry jäsenkirje 2019

Limingan Niittomiehet on edelleen urheilun yleisseura, jossa eri lajien ja eri tason harrastajien on hyvä olla. Jäsenistöömme kuuluu niin huippu-urheilijoita, kuin vain omaksi ilokseen liikkuvia. Seurassamme voi myös harrastaa talkotoimintaa. Kaikki jäsenet ovat yhtä tärkeitä – yhteisen toiminnan ilo näkyy ja kuuluu.

LNM liikuttaa Limingan seudulla suurta ihmismäärää ja LNM:n tapahtumat ovat yleisesti tunnettuja. Tapahtumien postiviinen ilmapiiri houkuttelee yhä lisää osallistujia. LNM:n edustusurheilijat ja heidän huolto- ja kannustusjoukkonsa ovat myös levittäneet tietoisuutta näin oivallisesta urheiluseura-toiminnasta. Kiitos siitä kaikille.

LNM:n toimintaa pidetään yllä mm. jäsenmaksuja keräämällä. Koska toimintamme perustuu vapaaehtoiseen talkotoimintaan ja jäsenistöemme on aktiivista, olemme onnistuneet pitämään jäsenmaksumme alhaisina. Tavoitteemme on, ettei jäsenmaksumme ole kenellekään kynnyksellä osallistua toimintaamme.

Vuonna 2019 Limingan Niittomiehet ry:n jäsenmaksut ovat:

Jäsentyyppi	Vuosimaksu
<b>Vuosijäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Vuosijäsen on täysivaltainen LNM jäsen. Jäsenmaksu laskutetaan vuosijäseneltä.</li></ul>	15 eur.
<b>Perheen jäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Perheen jäsen on täysivaltainen LNM jäsen, joka kuitenkin saa alennuksen jäsenmaksusta ja lasku menee perheen vuosijäsenelle. Perheessä yhden täytyy olla vuosijäsen ja perhekokonaisuus pitää olla ilmoitettuna perheen jäsen alennuksen saadakseen.</li></ul>	2 eur.
<b>Kannattajajäsen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Kannattajajäsen on täysivaltainen LNM jäsen, joka haluaa tukea LNM toimintaa vuosijäsenmaksua suuremmalla summalla. Voi olla myös yritys</li></ul>	jäsen saa itse päättää, oletussumma on 100 eur

*Esim. Perheessä 4 jäsentä, jäsenmaksut silloin: 15 + 2 + 2 + 2 = 21 eur. Perheen vuosijäsen saa siis koko perheen jäsenmaksulaskun summalla 21 eur. Laskussa ilmoitetaan henkilöt, joiden jäsenmaksu on ko. laskussa.*

Jäsentietojaan ja jäsentyyppiä voi vaihtaa päivittämällä tietonsa LNM:lle nettisivujemme "liity jäseneksi" -lomakkeen kautta. Pidäthän jäsentietosi ajantasalla.

**Liikunnallista vuotta 2019!**